VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VHL-VP
V/v hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu

Luật Phòng, chống ma túy

Hà Nội, ngày         tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Triển khai Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04 ngày 09/3/2023 của Bộ Công an

về tổ chức Cuộc thi và Công văn số 2638/BTC-C04 ngày 26/6/2023 của Ban Tổ

chức Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy về phối hợp chỉ đạo tổ chức Cuộc

thi, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc chỉ đạo, tổ chức thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy (Thể lệ cuộc

thi kèm theo). Đăng tải thông tin Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy trên

Trang Thông tin điện tử của đơn vị trong khoảng thời gian từ ngày 15/7/2023 đến

hết ngày 31/10/2023.

2. Tổ chức tuyên truyền, quảng bá về Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống

ma túy bằng nhiều hình thức đa dạng, phong phú, sinh động để toàn thể viên chức,

người lao động tích cực hưởng ứng tham gia.

3. Giao Trung tâm Tin học và Tính toán: Đăng tải thông tin về Cuộc thi tìm

hiểu Luật Phòng, chống ma túy trên Cổng Thông tin điện tử của Viện Hàn lâm.

4. Các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện (hình ảnh, video clip phản ánh về các

hoạt động liên quan đến tổ chức Cuộc thi tại đơn vị) về Viện Hàn lâm Khoa học và

Công nghệ Việt Nam trước 06/11/2023 để tổng hợp.

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị triển khai

thực hiện./.

   Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Chủ tịch Viện (để b/c);

  - Lưu: VT, VP (THPC). HG.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:29:36+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Hoàng Xuân Thùy<hoangthuy@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T14:38:13+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T16:25:45+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T16:25:57+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T16:26:34+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:53:41+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trung tâm Vũ trụ Việt Nam<info@vnsc.org.vn> đã ký lên văn bản này!